
Linka 695 800

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33 35 37

x x 6 x , 6 x x x x x x x
v v s s

Herlíkovice 8:55 10:45 13:00 16:00
Bubákov 8:57 10:47 13:02 16:02
odb.Strážné 5:05 7:45 8:59 10:49 11:50 13:04 14:00 14:50 16:04 16:35 17:15 18:30 22:25
Horská 5:07 7:47 9:01 10:51 11:52 13:06 14:02 14:52 16:06 16:37 17:17 18:32 22:26
Krkonošská 5:10 7:49 9:03 10:53 11:54 13:08 14:04 14:54 16:08 16:39 17:19 18:34 22:27
Střelnice < 6:35 < < < < < < < 15:20 < < < < 21:15 <
Náměstí T. G. Masaryka 5:13 6:38 7:51 9:05 10:55 11:56 13:11 14:07 14:56 15:23 16:10 16:41 17:21 18:36 21:16 22:28
Nemocnice 5:16 6:41 7:53 9:08 10:58 11:59 13:14 14:10 14:59 15:26 16:13 16:44 17:24 18:39 21:18 22:30
Valteřická 5:18 < < < < < 13:17 < < < 16:16 < < < < <
Pražská 5:19 6:43 7:55 9:10 11:00 12:01 13:19 14:13 15:01 15:28 16:18 16:46 17:26 18:41 21:20 22:31
Berlín 5:22 < < 9:12 < < < < 15:03 < 16:20 < < < 21:22 <
Penzion pro seniory 5:23 6:44 7:56 9:14 11:01 12:02 13:21 14:14 15:05 15:30 16:22 16:48 17:28 18:43 21:23 22:32
Nerudova 5:24 6:45 7:57 9:15 11:02 12:03 13:22 14:15 15:07 15:32 16:24 16:50 17:30 18:45 21:24 22:33
Liščí kopec 5:26 6:47 7:58 9:17 11:04 12:04 13:24 14:17 15:09 15:34 16:26 16:52 17:32 18:47 21:26 22:34
Kablo 5:28 6:49 8:00 9:19 11:06 12:06 13:26 14:19 15:11 15:36 16:28 16:54 17:34 18:49 21:28 22:35
Autobusové nádraží 5:30 6:51 7:00 8:03 9:21 10:00 11:10 12:08 13:20 13:29 14:23 15:13 15:37 16:30 16:55 17:35 18:50 21:30 22:37
žel.st. 5:32 6:53 7:02 8:05 10:02 11:12 13:22 13:31 14:25 15:15 15:39 16:32 17:37 21:32
Škoda Auto 5:34 6:55 7:04 8:07 10:04 11:14 13:24 13:33 14:27 15:17 15:41 16:34 17:39 21:34
Motorest 5:36 6:57 7:06 8:09 10:06 11:16 13:26 13:35 14:29 15:19 15:43 16:36 17:41 21:36
odb.Lipová 5:38 6:59 7:08 8:11 10:08 11:18 13:28 13:37 14:31 15:21 15:45 16:38 17:42 21:38
Harta 5:39 7:00 7:09 8:12 10:09 11:19 13:29 13:39 14:32 15:22 15:46 16:39 17:43 21:39

Linka 695 800

2 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32

x x , 6 x x x x x x
v v s s

Harta 6:05 7:10 8:15  10:10 11:20 13:30 14:10 14:40 15:23 16:00 16:40 18:00 22:05
odb.Lipová < < < < < < < < < < < < <
Motorest 6:08 7:13 8:18 10:13 11:23 13:33 14:13 14:43 15:26 16:03 16:43 18:03 22:08
Škoda Auto 6:10 7:15 8:20 10:15 11:25 13:35 14:15 14:45 15:28 16:05 16:45 18:05 22:09
žel.st. 6:12 7:17 8:22 10:17 11:27 13:37 14:17 14:47 15:30 16:07 16:47 18:07 22:10
Autobusové nádraží 6:14 7:20 8:26 10:19 11:29 12:30 13:39 14:19 14:49 15:32 16:09 16:49 18:09 20:50 22:11
Kablo 6:16 7:22 8:28 10:21 11:31 12:32 13:41 14:21 14:51 15:34 16:11 16:51 18:11 20:52 22:12
Liščí kopec 6:18 7:24 8:30 10:23 11:33 12:34 13:43 14:23 14:53 15:36 16:13 16:53 18:13 20:54 22:13
Nerudova 6:20 7:26 8:32 10:24 11:35 12:36 13:45 14:25 14:55 15:38 16:15 16:55 18:15 20:56 22:14
Penzion pro seniory 6:21 7:27 8:33 10:25 11:36 12:37 13:46 14:26 14:56 15:39 16:16 16:56 18:16 20:57 22:15
Berlín 6:22 7:29 < < < 12:39 < 14:28 < < < < < < <
Pražská 6:24 7:31 8:35 10:27 11:38 12:41 13:47 14:30 14:58 15:41 16:18 16:58 18:18 20:59 22:16
Valteřická < < 8:37 10:29 < < < 14:33 < < < < < < <
Nemocnice 6:26 7:33 8:40 10:32 11:40 12:43 13:49 14:36 15:00 15:43 16:20 17:00 18:20 21:01 22:18
Náměstí T. G. Masaryka 6:29 7:36 8:43 10:35 11:43 12:46 13:51 14:39 15:03 15:46 16:23 17:03 18:23 21:04 22:20
Střelnice 6:31 < < < < < < < 15:06 < < < < 21:07 <
Krkonošská 7:39 8:45 10:37 11:45 12:49 13:53 14:42 15:48 16:26 17:06 18:25 22:21
Horská 7:41 8:47 10:39 11:47 12:51 13:55 14:44 15:50 16:28 17:08 18:26 22:22
odb.Strážné 7:43 8:49 10:41 11:49 12:53 13:57 14:46 15:52 16:30 17:10 18:28 22:24
Bubákov 8:51 10:42 12:55 15:54
Herlíkovice 8:53 10:44 12:57 15:56

Dopravce: KAD spol. s r. o., Vápenická 475, 543 01 Vrchlabí IČO 49812947  (informace 499 422 112, telefon 499 628 988) Na lince platí tarif MHD Vrchlabí a IREDO Platí od 1.12.2019

 x - jede v pracovní dny, 6 - jede v sobotu, † - jede v neděli a ve svátek     <  -  jede jiným směrem v - nejede 24.12. s - nejede 31.12.

MHD Vrchlabí: Herlíkovice - Náměstí T. G. Masaryka - Liščí kopec - Autobusové nádraží - Harta

MHD Vrchlabí: Herlíkovice - Náměstí T. G. Masaryka - Liščí kopec - Autobusové nádraží - Harta

MHD

MHD


